



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:42

Página : 1

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

ITEM:	1	CARTUCHOCOMPATIVEL PARA IMPRESSORA CARTUCHO PARA HP DESKJET 1516	Unidade Medida:	UN			
	Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
	Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		10,0000	70,0000	700,0000	SIM
ITEM:	2	CHIP PARA A BANDEJA DE IMPRESSÃO LASERJET P1005	Unidade Medida:	UN			
	Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
	JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		4,0000	11,0000	44,0000	SIM
ITEM:	3	CARTUCHO COMPATIVEL HP DESKJET 3920 PRETO	Unidade Medida:	UN			
	Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
	JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	69,9000	349,5000	SIM
ITEM:	4	CARTUCHO COMPATÍVEL EPSON XP411 - BLACK	Unidade Medida:	UN			
	Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
	Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		15,0000	24,0000	360,0000	SIM
ITEM:	5	CARTUCHO COMPATÍVEL EPSON XP411 - CYAN	Unidade Medida:	UN			
	Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
	Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		15,0000	24,0000	360,0000	SIM
ITEM:	6	CARTUCHO COMPATÍVEL EPSON XP411 - MAGENTA	Unidade Medida:	UN			
	Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:42

Página : 2

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Halley Alan C. Andrade EPP

01.255.291/0001-21

15,0000

24,0000

360,0000

SIM

ITEM: 7 CARTUCHO COMPATÍVEL EPSON XP411 - YELLOW**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

Halley Alan C. Andrade EPP

01.255.291/0001-21

15,0000

24,0000

360,0000

SIM

ITEM: 8 CARTUCHO COMPATÍVEL HP DESKJET 3920 COLORIDO**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME

26.958.064/0001-93

5,0000

94,0000

470,0000

SIM

ITEM: 9 CARTUCHO DE TINTA HP 711 - (AMARELO). COMPATÍVEL**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

Halley Alan C. Andrade EPP

01.255.291/0001-21

10,0000

200,0000

2.000,0000

SIM

ITEM: 10 CARTUCHO DE TINTA HP 711 - (CIANO). COMPATÍVEL**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

Halley Alan C. Andrade EPP

01.255.291/0001-21

10,0000

200,0000

2.000,0000

SIM

ITEM: 11 CARTUCHO DE TINTA HP 711 - (MAGENTA). COMPATÍVEL**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

Halley Alan C. Andrade EPP

01.255.291/0001-21

10,0000

200,0000

2.000,0000

SIM

ITEM: 12 CARTUCHO DE TINTA HP 711 - (PRETO). COMPATÍVEL**Unidade Medida: UN**



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:42

Página : 3

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		15,0000	185,0000	2.775,0000	SIM
ITEM: 13 CILINDRO HP LASERJET 1020			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		4,0000	31,0000	124,0000	SIM
ITEM: 14 CILINDRO HP LASERJET 1150			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -				SEM COTAÇÃO	
ITEM: 15 CILINDRO HP LASERJET M1132 MFP			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	31,0000	155,0000	SIM
ITEM: 16 CILINDRO HP LASERJET P1005			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		4,0000	31,0000	124,0000	SIM
ITEM: 17 CILINDRO LASERJET MFP M125A			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 4

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME

26.958.064/0001-93

2,0000

31,0000

62,0000

SIM

ITEM: 18 CILINDRO SANSUNG M3375FD

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -				SEM COTAÇÃO	

ITEM: 19 CILINDRO SANSUNG SCX 4521F

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		6,0000	16,0000	96,0000	SIM

ITEM: 20 CILINDRO SANSUNG SCX-5530FN

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		2,0000	16,0000	32,0000	SIM

ITEM: 21 CILINDRO DE BANDEIJAPARA HP LASER JET P1102

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		8,0000	14,0000	112,0000	SIM

ITEM: 22 CILINDRO IMPRESSÃO,PARA IMPRESSORA SANSUNG XPRESS M2835

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		5,0000	15,0000	75,0000	SIM

ITEM: 23 CILINDRO PARA HP LASERJET P2035

Unidade Medida: UN



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 5

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		3,0000	34,0000	102,0000	SIM
ITEM: 24 CILINDRO PARA BROTHER DCP 8080			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		5,0000	28,0000	140,0000	SIM
ITEM: 25 CILINDRO PARA BROTHER DCP 8152			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	32,0000	160,0000	SIM
ITEM: 26 CILINDRO PARA BROTHER DCP 8157			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	49,7000	248,5000	SIM
ITEM: 27 CILINDRO PARA BROTHERDCP 8085			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		5,0000	28,0000	140,0000	SIM
ITEM: 28 ENGRENAGEM PARA BROTHER DCP 8157			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 6

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

ANTONIA

.. / -

SEM COTAÇÃO

ITEM: 29 ENGRENAGEM PIÃO PARA BROTHER DCP 8060DN

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	.. / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 30 GARRAFA TINTA COMPATÍVEL PARA EPSON L555 ECOTANK BLACK 100ML

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	41,0000	205,0000	SIM

ITEM: 31 GARRAFA TINTA COMPATÍVEL PARA EPSON L555 ECOTANK CYAN100ML

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	38,0000	190,0000	SIM

ITEM: 32 GARRAFA TINTA COMPATÍVEL PARA EPSON L555 ECOTANKYELLOW100ML

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	38,0000	190,0000	SIM

ITEM: 33 GARRAFA TINTA COMPATÍVEL PARA EPSON L555, ECOTANK MAGENTA 100ML

Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	38,0000	190,0000	SIM

ITEM: 34 KIT FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA-BROTHER DCP-5902DN

Unidade Medida: UN



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 7

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		3,0000	91,0000	273,0000	SIM

ITEM: 35 KIT COMPLETO FOTOCONDUTOR PARA BROTHER DCP 8085 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	81,0000	405,0000	SIM

ITEM: 36 KIT FUSOR SANSUNG ML 1610 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -				SEM COTAÇÃO	

ITEM: 37 KIT FUSOR COMPLETO HP LASERJET 1020 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -				SEM COTAÇÃO	

ITEM: 38 KIT FUSOR PARA BROTHER DCP 8152 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		3,0000	307,0000	921,0000	SIM

ITEM: 39 KIT FUSOR PARA BROTHER DCP 8157 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
------------	----------	------------	------------	----------------	-------------	-----------



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 8

Empresa
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras 10/20 04/02/2020	Modalidade Pregão Presencial8/20	Objeto de Gasto Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.
--	-------------------------------------	---

Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21	3,0000	275,0000	825,0000	SIM
----------------------------	--------------------	--------	----------	----------	-----

ITEM: 40 LÂMINA DOSADORA SANSUNG SCX-5530FN	Unidade Medida: UN	
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item
ANTONIA	. . . / -	SEM COTAÇÃO
Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Vencedor?		

ITEM: 41 PELICULA DO FUSOR HP LASERJET 1020 LASER	Unidade Medida: UN	
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item
ANTONIA	. . . / -	SEM COTAÇÃO
Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Vencedor?		

ITEM: 42 PELICULA DO FUSOR PARA BROTHER DCP 8152	Unidade Medida: UN	
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item
ANTONIA	. . . / -	SEM COTAÇÃO
Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Vencedor?		

ITEM: 43 PELÍCULA FUSORA SANSUNG M3375FD	Unidade Medida: UN	
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item
ANTONIA	. . . / -	SEM COTAÇÃO
Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Vencedor?		

ITEM: 44 PELÍCULA DO FUSOR HP LASER JET P1102	Unidade Medida: UN	
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item
ANTONIA	. . . / -	SEM COTAÇÃO
Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Vencedor?		

ITEM: 45 PELÍCULA DO FUSOR HP LASERJET P1005	Unidade Medida: UN	
---	---------------------------	--



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 9

Empresa
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras
10/20 04/02/2020

Modalidade
Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto
Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			

ITEM: 46 PELÍCULA DO ROLO FUSOR PARA BROTHER DCP 8157 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			

ITEM: 47 PELÍCULA DO ROLO FUSOR HP LASERJET P2035 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			

ITEM: 48 PELÍCULA FUSOR MFP M125A **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			

ITEM: 49 PELÍCULA FUSORA HP LASERJET 1150 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			

ITEM: 50 PELÍCULA FUSORA PARA BROTHER DCP 8080 **Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações

JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 10

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

ANTONIA

. . . / -

SEM COTAÇÃO

ITEM: 51 PÓ DE TONER BROTHER GRÁFICO UNIVERSAL PARA RECARGA DE TONER 1KG**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		2,0000	106,0000	212,0000	SIM

ITEM: 52 PÓ DE TONER HP UNIVERSAL GRÁFICO PARA RECARGA DE TONER 1KG**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		2,0000	81,0000	162,0000	SIM

ITEM: 53 PÓ DE TONER SAMSUNG LEXMARK GRÁFICO UNIVERSAL PARA RECARGA 1KG**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 54 ROLO PRESSOR HP LASERJET P2035**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 55 ROLO MAGNÉTICO LASERJET MFP M125A**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 56 ROLO PRESSOR DO FUSOR HP LASERJET 1020**Unidade Medida: UN**



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 11

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			
ITEM: 57 ROLO PRESSOR PARA BROTHER DCP 8157			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		5,0000	106,0000	530,0000	SIM
ITEM: 58 ROLO PRESSOR PARA BROTHER DCP 8080			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		5,0000	75,0000	375,0000	SIM
ITEM: 59 ROLO PRESSOR PARA BROTHER DCP 8152			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		5,0000	108,0000	540,0000	SIM
ITEM: 60 ROLO PRESSÃO DO FUSOR HP LASER JET P1102			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			
ITEM: 61 ROLO PRESSÃO DO FUSOR HP LASERJET M1132 MFP			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 12

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

ANTONIA

. . . / -

SEM COTAÇÃO

ITEM: 62 ROLO PRESSÃO DO FUSÃO HP LASERJET P1005**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 63 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA - BROTHER DCP-L5652DN**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		10,0000	109,0000	1.090,0000	SIM

ITEM: 64 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA DM - D116 L**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		10,0000	199,0000	1.990,0000	SIM

ITEM: 65 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA LASERJET P005ZONA RURAL**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		10,0000	69,0000	690,0000	SIM

ITEM: 66 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA LEXMARK MX310 DN**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		10,0000	250,0000	2.500,0000	SIM

ITEM: 67 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG PROXPRESS M3375FD**Unidade Medida: UN**



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 13

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		15,0000	111,0000	1.665,0000	SIM
ITEM: 68 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4200			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		10,0000	69,0000	690,0000	SIM
ITEM: 69 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA TONNER PARA PHASER 3260			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		10,0000	105,0000	1.050,0000	SIM
ITEM: 70 TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA-BROTHER DCP-5902DN			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		10,0000	98,0000	980,0000	SIM
ITEM: 71 TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA CARTRIDGE CM TN1060 (1K)			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		15,0000	90,0000	1.350,0000	SIM
ITEM: 72 TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA DM - D116 L			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações

JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:43

Página : 14

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

ANTONIA

. . . / -

SEM COTAÇÃO

ITEM:	73	TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA LASERJET P005 ZONA RURAL	Unidade Medida:	UN				
Fornecedor		CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?	
Halley Alan C. Andrade EPP		01.255.291/0001-21		7,0000	499,0000	3.493,0000	SIM	
ITEM:	74	TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA SAMSUNG PROXPRESS M3375FD	Unidade Medida:	UN				
Fornecedor		CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?	
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME		26.958.064/0001-93		7,0000	140,0000	980,0000	SIM	
ITEM:	75	TONER COMPATÍVEL HP LASERJET 1020	Unidade Medida:	UN				
Fornecedor		CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?	
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME		26.958.064/0001-93		10,0000	50,0000	500,0000	SIM	
ITEM:	76	TONER BROTHER DCP 8085 COMPATÍVEL	Unidade Medida:	UN				
Fornecedor		CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?	
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME		26.958.064/0001-93		10,0000	70,0000	700,0000	SIM	
ITEM:	77	TONER COMPATIVEL HP LASER JET P1102	Unidade Medida:	UN				
Fornecedor		CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?	
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME		26.958.064/0001-93		20,0000	54,0000	1.080,0000	SIM	
ITEM:	78	TONER COMPATIVEL HP LASERJET 1150	Unidade Medida:	UN				



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:44

Página : 15

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		10,0000	85,0000	850,0000	SIM
ITEM: 79 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M451DW BLACK			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	72,0000	360,0000	SIM
ITEM: 80 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M451DW CYAN			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	72,0000	360,0000	SIM
ITEM: 81 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M451DW MAGENTA			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	72,0000	360,0000	SIM
ITEM: 82 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M451DW YELLOW			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	72,0000	360,0000	SIM
ITEM: 83 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M551 CE400A BLACK			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações

JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:44

Página : 16

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

ANTONIA

. . . / -

SEM COTAÇÃO

ITEM: 84 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M551 CE401A CYAN**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 85 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M551 CE402A YELLOW**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 86 TONER COMPATIVEL HP LASERJET M551 CE403A MAGENTA**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -					

SEM COTAÇÃO

ITEM: 87 TONER COMPATIVEL HPLASERJET M1132 MFP**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
Halley Alan C. Andrade EPP	01.255.291/0001-21		10,0000	52,0000	520,0000	SIM

ITEM: 88 TONER COMPATIVEL LEXMARK E352DN**Unidade Medida: UN**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	101,0000	505,0000	SIM

ITEM: 89 TONER COMPATIVEL SANSUNG SCX 4521F**Unidade Medida: UN**



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:44

Página : 17

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		10,0000	85,0000	850,0000	SIM
ITEM: 90 TONER COMPATIVEL SANSUNG SCX-5530FN			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		10,0000	93,0000	930,0000	SIM
ITEM: 91 TONER COMPATIVEL SANSUNG XPRESS M2835 DW			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	109,0000	545,0000	SIM
ITEM: 92 TONER COMPATIVEL BROTHER DCP 8060DN			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		20,0000	70,0000	1.400,0000	SIM
ITEM: 93 TONER COMPATIVEL LASERJET MFP M125A			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		15,0000	48,0000	720,0000	SIM
ITEM: 94 TONER COMPATÍVEL HP LASERJET P1005			Unidade Medida:	UN		
Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?



Gestão de Licitações JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:44

Página : 18

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME

26.958.064/0001-93

10,0000

49,0000

490,0000

SIM

ITEM: 95 TONER COMPATÍVEL HP LASERJET P2035**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME

26.958.064/0001-93

5,0000

70,0000

350,0000

SIM

ITEM: 96 TONER COMPATÍVEL SANSUNG ML 1610**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME

26.958.064/0001-93

5,0000

85,0000

425,0000

SIM

ITEM: 97 TONER COMPATÍVEL XEROX PHASER 3435**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

Halley Alan C. Andrade EPP

01.255.291/0001-21

3,0000

105,0000

315,0000

SIM

ITEM: 98 TONER COMPATÍVEL BROTHER DCP 8080**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME

26.958.064/0001-93

10,0000

70,0000

700,0000

SIM

ITEM: 99 TONER COMPATÍVEL BROTHER DCP 8152**Unidade Medida: UN**

Fornecedor

CPF/CNPJ

Marca Item

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Vencedor?

JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME

26.958.064/0001-93

10,0000

78,0000

780,0000

SIM

ITEM: 100 TONER COMPATÍVEL BROTHER DCP 8157**Unidade Medida: UN**



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:44

Página : 19

Empresa
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras 10/20	04/02/2020	Modalidade Pregão Presencial8/20	Objeto de Gasto Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.
------------------------------------	------------	-------------------------------------	---

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	26.958.064/0001-93		5,0000	77,0000	385,0000	SIM

ITEM: 101 TONER PARA LEXMARK T420 – KG(SERVE PARA VÁRIOS MODELOS) Unidade Medida: KG

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			

ITEM: 102 UNIDADE FUSORA BROTHER DCP 8080DN Unidade Medida: UN

Fornecedor	CPF/CNPJ	Marca Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor?
ANTONIA	. . . / -		SEM COTAÇÃO			

Fornecedores:

CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Representante
01.255.291/0001-21	HALLEY ALAN C. ANDRADE EPP	_____
26.958.064/0001-93	JL SUPRIMENTOS EIRELI-ME	_____



Gestão de Licitações
JULGAMENTO FORNECEDORES

Data : 26/06/2020

Hora : 13:23:44

Página : 20

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

Processo Abertura Compras

10/20

04/02/2020

Modalidade

Pregão Presencial8/20

Objeto de Gasto

Contratação de empresa para fornecimento de suplemento de Informática para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, conforme solicitação/descrição das secretarias.

Comissão de Licitação:

LUCIANA GALVAO PEREIRA DE CASTRO

096.024.086-18

Pregoeiro

PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO

057.068.096-40

Membro / Equipe de Apoio

VERONICA APARECIDA GALVÃO DE SOUSA

089.996.226-22

Membro / Equipe de Apoio